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47 ISCHIA Mare Cross FMI 2019 - Forio (NA) —
]
4° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI
]
125cc Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Prima Manche 10/02/2019 12:50
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:42:07
Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 1:00.506 +4.912 12:56:30.136
(911) Gaballo Michele 15 59.475 +3.881 12:57:29.611
1 56.605 +1.239 12:43:18.646
2 56.237 +0.871 12:44:14.883 (385) Del Duca Sebastiano
3 56.106 +0.740 12:45:10.989 1 1:10.954 +10.526 12:43:45.114
4 12:46:06.355 2 1:01.324 +0.896 12:44:46.438
5 56.537 +1.171 12:47:02.892 3 1:01.186 +0.758 12:45:47.624
6 57.934 +2.568 12:48:00.826 4 1:03.272 +2.844 12:46:50.896
7 58.983 +3.617 12:48:59.809 5 1:04.138 +3.710 12:47:55.034
8 57.627 +2.261 12:49:57.436 6 1:00.880 +0.452 12:48:55.914
9 56.842 +1.476 12:50:54.278 7 1:02.672 +2.244 12:49:58.586
10 58.379 +3.013 12:51:52.657 8 12:50:59.014
11 57.333 +1.967 12:52:49.990 9 1:01.957 +1.529 12:52:00.971
12 59.055 +3.689 12:53:49.045 10 1:02.920 +2.492 12:53:03.891
13 58.799 +3.433 12:54:47.844 1 1:00.921 +0.493 12:54:04.812
14 59.304 +3.938 12:55:47.148 12 1:01.168 +0.740 12:55:05.980
15 1:00.059 +4.693 12:56:47.207 13 1:03.898 +3.470 12:56:09.878
14 1:04.897 +4.469 12:57:14.775
(331) Borrozzino Nicolo'
1 1:00.864 +5.040 12:43:25.370 (228) Sichini Manuel
2 57.512 +1.688 12:44:22.882 1 1:04.935 +1.929 12:43:28.963
3 57.140 +1.316 12:45:20.022 2 1:04.387 +1.381 12:44:33.350
4 12:46:15.846 3 1:06.736 +3.730 12:45:40.086
5 58.033 +2.209 12:47:13.879 4 1:08.547 +5.541 12:46:48.633
6 57.601 +1.777 12:48:11.480 5 1:06.214 +3.208 12:47:54.847
7 56.620 +0.796 12:49:08.100 6 1:05.023 +2.017 12:48:59.870
8 57.277 +1.453 12:50:05.377 7 1:04.436 +1.430 12:50:04.306
9 1:00.711 +4.887 12:51:06.088 8 1:03.953 +0.947 12:51:08.259
10 1:00.091 +4.267 12:52:06.179 9 12:52:11.265
11 58.282 +2.458 12:53:04.461 10 1:04.211 +1.205 12:53:15.476
12 1:08.426 +12.602 12:54:12.887 1 1:04.591 +1.585 12:54:20.067
13 58.518 +2.694 12:55:11.405 12 1:07.620 +4.614 12:55:27.687
14 59.262 +3.438 12:56:10.667 13 1:05.631 +2.625 12:56:33.318
15 59.379 +3.555 12:57:10.046 14 1:10.104 +7.098 12:57:43.422
(92) Gizzi Antonio (191) Trapani Marco
1 59.035 +1.514 12:43:24.069 1 1:11.756 +7.971 12:43:38.629
2 1:01.110 +3.589 12:44:25.179 2 1:07.114 +3.329 12:44:45.743
3 59.043 +1.522 12:45:24.222 3 1:06.533 +2.748 12:45:52.276
4 12:46:21.743 4 1:08.712 +4.927 12:47:00.988
5 58.629 +1.108 12:47:20.372 5 1:05.967 +2.182 12:48:06.955
6 1:00.266 +2.745 12:48:20.638 6 1:09.471 +5.686 12:49:16.426
7 58.846 +1.325 12:49:19.484 7 1:08.400 +4.615 12:50:24.826
8 59.450 +1.929 12:50:18.934 8 1:04.976 +1.191 12:51:29.802
9 58.880 +1.359 12:51:17.814 9 1:06.788 +3.003 12:52:36.590
10 59.325 +1.804 12:52:17.139 10 1:06.774 +2.989 12:53:43.364
1 58.701 +1.180 12:53:15.840 un 12:54:47.149
12 58.613 +1.092 12:54:14.453 12 1:06.893 +3.108 12:55:54.042
13 58.798 +1.277 12:55:13.251 13 1:05.643 +1.858 12:56:59.685
14 58.185 +0.664 12:56:11.436
15 59.653 +2.132 12:57:11.089
(121) Tramontano Ciro
1 1:05.492 +9.898 12:43:27.894
2 57.008 +1.414 12:44:24.902
3 12:45:20.496
4 56.581 +0.987 12:46:17.077
5 57.063 +1.469 12:47:14.140
6 57.691 +2.097 12:48:11.831
7 1:23.371 +27.777 12:49:35.202
8 58.166 +2.572 12:50:33.368
9 1:00.085 +4.491 12:51:33.453
10 59.230 +3.636 12:52:32.683
11 58.583 +2.989 12:53:31.266
12 57.910 +2.316 12:54:29.176
13 1:00.454 +4.860 12:55:29.630

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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